¶ Dómine, si convérsus. 449.

Lectio i.

**E**t ait Sámuél ad pôpulum : E Dóminus, qui fecit Moysen et Aaron, et edúxit patres no- stros de terra Agypti. Nunc ergo state, ut judicio conténdam ad- vérsum vos coram Dómino de omnibus misericórdiis Dómini, quas fecit vobiscum, et cum pátribus vestris : quómedo Jacob ingrésus est in Agyptum, et clamavérunt patres vestri ad Dóminum : et misit Dóminus Moysen et Aaron, et edúxit pa- tres vestros de Agypto, et col- locávit eos in loco hoc. Qui obli- sunt Dómini Dei sui, et trádidit eos in manu Síscaræ magistri mi- litiæ Hasor, et in manu Phi isthi- nôrum, et in manu regis Moab, et pugnavérunt advérsum eos.

¶ Factum est. 450.

Lectio ii.

**P**eccavímus, quia dereliquimus Dóminum, et servívimus Báal- lim, et Astaroth : nunc ergo érue nos de manu inimicórum nostrórum, et serviémus tibi. Et misit Dóminus Jeróbaal, et Ba- dan, et Jephte, et Sámuél, et éruit vos de manu inimicórum vestrórūm per circuitum, et hab- itástis confidénter. Vidéntes autem quod Naas rex filiorum Am- mon venisset advérsum vos, dixi- stis mihi : Nequáquam, sed rex imperábit nobis : cum Dóminus Deus vester regnaret in vobis. Nunc ergo præsto est rex vester,

quem elegistis, et pelfstis : ecce dedit vobis Dóminus regem. Si timuéritis Dóminum, et servié- ritis ei, et audiéritis vocem ejus, et non exasperavéritis os Dómini : éritis et vos, et rex, qui imperat vobis, sequéntes Dóminum Deum vestrum.

¶ Ego te tuli. 458.

#### FERIA QUARTA.

De libro primo Regum.

Lectio i. Cap. 13.

**F**ilius unsus anni erat Saul cum regnare cœpisset, duóbus autem annis regnávit super Israel. Et élégit sibi Saul tria millia de Israel : et erant cum Saul duo millia in Machmas, et in monte Bethel : mille autem cum Jónatha in Gábaa Bénjamin. Porro céterum pôpulum remisit unumquémque in tabernácula sua. Et percussit Jónathas statió- nem Philistinórum, quæ erat in Gábaa. Quod cum audíssent l'philisthiim, Saul cécinit bùccina in omni terra, dicens : Audiant Ilebræi. Et uníversus Israel au- dívit hujuscémodi famam : Per- cussit Saul statióinem Philistinórum : et eréxit se Israel ad- vérsus Philisthiim. Clamávit ergo pôpulus post Saul in Gálgala.

¶ Peccávi super. 448.

Lectio i.

**E**t Philisthiim congregáti sunt ad præliandum contra Israel, triginta millia curruum, et sex millia equitum, et reliquum vulgus, sicut aréna, quæ est in litore maris plúrima. Et ascen- déntes castrametáti sunt in Machmas ad Oriéntem Betháven. Quod cum vidíssent viri Israel se in arco pósitos, (afflictus enim erat pôpulus) abscondérunt se in speluncis, et in abditis, in petris quoquæ, et in antris, et in cistérnis Ilebræi autem trans- iérunt Jordánum in terram Gad, et Gálaad. Cumque adhuc esset Saul in Gálgala, uníversus pôpulus pertérritus est, qui se- quebáatur eum. Et expectávit septem diébus juxta plácitum Samuélis, et non venit Sámuél